UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai Nghị quyết số 28-NQ/TW và

Chương trình hành động

số 30-CTr/TU

 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 656/SNV-CCHC ngày 20/4/2023 của Sở Nội vụ về

việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị

quyết số 28-NQ/TW ngày 17/11/2022 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII và Chương trình hành động số 30-CTr/TU ngày

16/02/2023 của Tỉnh ủy về tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo, cầm quyền của

Đảng đối với hệ thống chính trị trong giai đoạn mới; sau khi xem xét, Ban Dân tộc

thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Ban Dân tộc báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VP, VPB(H.).

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-25T08:47:45+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-25T09:00:11+0700

		2023-04-25T09:00:11+0700

		2023-04-25T09:00:11+0700